平成 30年 11月８日

保証人 各位

埼 玉 学 園 大 学

人 間 学 部 長 小玉 正博

経済経営学部長 箕輪 徳二

保証人面談のご案内

謹啓 秋冷の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、ご子息・ご息女様の修学状況および大学生活全般について、面談を通じて

チューター（演習の指導教員）と相談する機会を授業公開期間に合わせて設けております。

つきましては、チューターとの面談を希望される保証人様には、下記要領にて面談

の申し込みをお願い申し上げます。

謹白

記

１．面談実施期間

平成 30年 12月３日(月)～７日(金)〔授業公開期間〕

２．お申し込みと面談日時等

チューターとの面談を希望される場合には、11月 22日(木)までにメール又は電話

にて教務課までお申し込みください。その際、ご希望日､曜日及び時間を第 1希望から

第 3希望までお知らせください。調整の上、面談の日時等をご連絡いたします。

２なお、調整の結果、面談がご希望の日時以外になることがあります。その場合には

改めてご相談をさせていただきますので、何卒よろしくお願い申し上げます。

３．面談当日

ご来校時には教務課窓口までお越しください。

以上

【申 込 先】

教務課 坂本 一馬

電 話 048-294-1110㈹

E-mail kyomu@saigaku.ac.jp